preventiva e corretiva do veículo automotor “CITROEN C3 LIVE 1.0 -
PLACA OJY4B50”, marca CITROEN, pertencente à Câmara Municipal.

- Contratado: AUTO MECÂNICA DO SILVIO (SILVIO DE QUEIROZ
LOPES ME), inscrita no CNPJ nº 07.838.575/0001-27.

- Valor Global: 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).

Determino,  ainda,  que  seja  dada  a  devida  publicidade  legal  ao
presente Ato Autorizativo, em atendimento ao preceito do Art. 72,
parágrafo único, da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do
público em sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Pilões/RN.